МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое
№ $3 Ь

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 14.03.2023 № 224 «Об
организации световой маскировки
на территории муниципального
образования город Яровое
Алтайского края при угрозе и
ведении военных действий»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О
гражданской обороне», постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.11.2007 года № 804 «Об утверждении Положения о
гражданской обороне в Российской Федерации», приказом МЧС России от
14.11.2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и
ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и
организациях», сводом правил СП 165.1325800.2014 «Инженерно-
технические мероприятия по гражданской обороне, актуализированная
редакция СНиП 2.01.51-90», утвержденного приказом Минстроя России от 12
ноября 2014 года № 705/пр, СНиП 2.01.53-84 «Световая маскировка
населенных пунктов и объектов народного хозяйства», в целях организации
световой маскировки при угрозе и ведении военных действий на территории
муниципального образования город Яровое Алтайского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 14.03.2023 №
224 «Об организации световой маскировки на территории муниципального
образования город Яровое Алтайского края при угрозе и ведении военных
действий» (с изменениями от 03.10.2023 № 1227) изменения согласно
приложению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3. Организационному отделу направить настоящее постановление для
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города В.И. Шилов

Приложение
к постановлению
администрации города
от '(вЗЗ'

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 14.03.2023 № 224 «Об
организации световой маскировки на территории муниципального
образования город Яровое Алтайского края при угрозе и ведении военных
действий» (с изменениями от 03.10.2023 № 1227).

Приложение 2 «Перечень объектов, подлежащих световой маскировки
в военное время на территории муниципального образования город Яровое
Алтайского края», пункт 6 таблицы изложить в редакции:

+

6. Административное здание, Заводская ул., д. 10
ООО «УК Благоустройство»